关于推荐德州市中医药学会骨伤专业委员会
委员候选人的通知
各县市区卫生计生局（卫生局）、市直有关医疗卫生单位：
按照学会章程，近期拟对到届期的骨科专业委员会进行改选换届。请各单位配合做好相关专业委员会委员候选人推荐工作，现将有关事宜通知如下：
一、委员候选人条件

㈠市县级中级职称专业技术人员或乡村卫生院初级职称专业技术人员。
㈡学术理论和技术水平在本专业领域内有较大影响；

㈢热心承担学会工作，学风正派，能联系和团结广大相关专业科学技术工作者；
㈣身体健康，年龄不超过60周岁。
二、推荐名额
各市县级中医药学会每个专业委员会推荐委员候选人数见附件1。
三、推荐要求

㈠提交材料：被推荐的委员候选人填写德州市中医药学会委员推荐表，加盖所在单位及县级中医药学会公章、两张1寸彩色照片、会费。
㈡截止日期：2018年12月10日前，逾期不予受理。请推荐单位将各专业委员会委员候选人推荐表送至筹委会办公室，电子版推荐表发送至筹委会邮箱。
四、联系方式
通讯地址：德州市中医院东院区骨伤科病房办公室（德州市天衢东路1165号）
邮    编：253000
联 系 人：王浩   李海永
联系电话：0534-2725039
电子邮箱：dzguke@163.com
附件：

1、德州市中医药学会骨伤专业委员会委员候选人推荐数额
2、德州市中医药学会专业委员会委员候选人推荐表
德州市中医药学会
2018年11月12日

附件1：德州市中医药学会骨伤专业委员会委员候选人推荐数额
	单位
	人数
	备注

	德州市中医院
	7

	德州市人民医院
	2

	德州市第二人民医院
	2

	德城区中医药学会
	3

	陵城区中医药学会
	4

	禹城市中医药学会
	3

	乐陵市中医药学会
	4

	宁津县中医药学会
	3

	齐河县中医药学会
	3

	临邑县中医药学会
	3

	平原县中医药学会
	4

	夏津县中医药学会
	4

	武城县中医药学会
	3

	庆云县中医药学会
	3

	经济开发区卫计局
	2

	运河经济开发区社会事务管理局
	1

	德州学院与医药护理学院
	1

	水电十三局医院
	1

	德州康正骨科医院
	1

	其他
	4

	合计
	58

附件2：

德州市中医药学会骨伤专业委员会
委员候选人推荐表

	姓   名

	性   别

	出生年月

	照片
（一寸免冠）

	民   族

	籍   贯

	政治面貌

	毕业院校

	专   业

	学    位

	职   务

	职   称

	工作单位

	所在部门
（科室）

	通讯地址

	邮    编

	手    机

	电话/传真

	电子邮箱

	会员证号

	社会兼职
	本  会

	其他社团

	综合情况（包括主要工作领域、学术专长、学术贡献、主要成就等）：

	主要教育经历：

	起 止 年 月
	学校及专业
	学位

	主要工作经历：

	起 止 年 月
	工作单位及部门
	职务和技术职称

	 近三年主持或参与课题：

	课题名称（编号）
	起止时间
	级别
	主持/参与

	 科研成果及获奖情况（包括国家级、部级、省级）：

	项目名称
	级 别
	奖 项
	完成人排名

	本人承诺：所填信息全部属实，且社会兼职栏所填信息没有遗漏。

 本人签字：

       年   月  日
	候选人所在单位意见：

负责人签字：

        盖章：

         年  月  日
	县市区中医药学会意见
负责人签字：
盖章：

         年   月   日
	德州市中医药学会意见：

负责人签字：
盖章：

    年  月   日

此表可复印
PAGE
5